
UCHWAŁA NR XXXVI/348/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu "Puszcza i Jeziora Augustowskie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm., 2260 z dnia 2017 r., poz. 132) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Augustowie odmawia uzgodnienia przedstawionego przez Zarząd Województwa 
Podlaskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu „Puszcza i Jeziora Augustowskie”.

§ 2. Rada Miejska w Augustowie wnioskuje, aby w projekcie uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Puszcza i Jeziora Augustowskie" wprowadzić następującą 
zmianę:

- zmniejszenie zakazu budowania nowych obiektów budowlanych o szerokości 20 m od linii brzegów rzek, 
jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych oraz zasięgu lustra wody w sztucznych zbiornikach 
wodnych usytuowanych na wodach płynących.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa poprzez przedstawienie niniejszej 
uchwały Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 75CFF6ED-0CF2-42AC-A562-AAD53F945D06. Uchwalony Strona 1




